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11.061,11.063227

11.061 Gy/Corsinge–Genève (Ligne A)

Dimanche et fêtes générales ainsi que 8 sep

Corsinge, village
Gy, église
Meinier, La Tour
Meinier, Le Carré-d'Amont
Choulex, Rouette
Vésenaz, La Capite
Vandoeuvres, village
Cologny, mairie
Cologny, croisée
Cologny, Gradelle
Genève, Rive Æ

Ä

047
087
107
117
147

177
197
207
277

61302

058
098
118
128
158

188
208
218
288

61304

059
109
129
139
169

199
229
239
309

61306

0510
1010
1210
1410
1610

2010
2310
2410
3210

61308

0511
1011
1211
1411
1611

2111
2311
2511
3211

61310

0512
1012
1212
1312
1612

2012
2312
2412
3212

61312

0513
1013
1213
1413
1613

2113
2313
2513
3213

61314

0514
1014
1214
1414
1614

2014
2314
2414
3214

61316

0515
1015
1215
1415
1615

2015
2315
2415
3215

61318

0516
1016
1216
1416
1616

2016
2216
2416
3216

61320

0517
1017
1217
1317
1617

2017
2217
2317
3117

61322

0518
1018
1218
1318
1618

2018
2218
2318
3118

61324

Dimanche et fêtes générales ainsi que 8 sep

Corsinge, village
Gy, église
Meinier, La Tour
Meinier, Le Carré-d'Amont
Choulex, Rouette
Vésenaz, La Capite
Vandoeuvres, village
Cologny, mairie
Cologny, croisée
Cologny, Gradelle
Genève, Rive Æ

0519
1019
1219
1419
1619

2019
2219
2419
3119

61326

0520
1020
1220
1420
1620

2020
2220
2420
3120

61328

0521
1021
1221
1421
1621

2021
2221
2421
3121

61330

0522
1022
1222
1422
1622

2022
2222
2422
3122

61332

0523
1023
1223
1323
1623

1923
2223
2323
3123

61334

170
210
230
240
270

310
330
340
420

61336

äCertaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00

11.063 Genève–Presinge–Monniaz (Ligne C)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

ì

495
565
595

026
056
116
126
186
236

63001

326
396
426

456
486
546
556
017
057

63003

067
157
187

227
257
317
337
397
437

63005

327
427
457

497
527
587
008
068
108

63007
487
517
018
058

088
128
188
198
268
298

63009

118
218
248

288
328
388
398
468
498

63011

358
458
488

528
568
029
039
109

63013

568
049
079

119
159
219
229
299

63015

319
399
429

469
499
559
579
0310

63017

0610
1410
1710

2110
2410
3010
3210
3810

63019

4110
4910
5210

5610
5910
0511
0711
1311

63021

1711
2511
2911

3311
3611
4211
4411
5011
5411

63023
3511
3811
4611
4911
5711
0012
0412
0912
1112
1712
2112

63025

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

5711
0512
0812

1112
1512
2012
2212
2812
3212

63027

1912
2712
3012

3312
3712
4312
4412
5112
5412

63029

4112
4912
5212

5512
5912
0413
0613
1213
1613

63031

1013
1813
2113

2413
2713
3313
3413
4113

63033
3013
3313
4113
4413

4713
5013
5613
5713
0414

63035

4713
5513
5813

0114
0414
1014
1114
1814

63037

2214
3014
3314

3614
3914
4514
4614
5314

63039

5714
0515
0815

1115
1415
2015
2115
2815

63041

3515
4315
4615

4915
5215
5815
5915
0616

63043

5215
0016
0416

0716
1016
1616
1716
2416

63045

1216
2116
2516

2816
3116
3716
3916
4516
4916

63047

3616
4516
4816

5216
5516
0117
0217
0917
1317

63049
0017
0317
1317
1617

2017
2417
3017
3117
3817
4217

63051

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

2217
3117
3417

3817
4217
4817
4917
5617

63053

4217
5117
5417

5817
0218
0718
0918
1518

63055

0618
1518
1818

2118
2518
3118
3218
3918

63057

2618
3518
3818

4118
4518
5118
5218
5918
0319

63059

4618
5518
5818

0119
0519
1119
1219
1919
2319

63061

0919
1719
2019

2319
2719
3319
3419
4019

63063

3919
4719
4919

5219
5619
0120
0320
0920
1220

63065

1320
2120
2320

2620
3020
3520
3620
4220

63067

1921
2721
2921

3221
3621
4121
4221
4821

63069

2522
3322
3522

3822
4222
4722
4822
5422

63071

3123
3923
4123

4423
4823
5323
5423
000

63073

370
450
470

500
540
590
001
061

63075

äCertaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00



www.fahrplanfelder.ch 2011

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
z
ie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
R

e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
R

ip
ro

d
u
z
io

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta

 

11.063 228

11.063 Monniaz–Presinge–Genève (Ligne C)

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

Ä

585
046
066
116
156

186
216
276

63002
286
326
386
406
466
496

526
556
017

63004
037
077
157
157
217
247

277
307

407

63006
267
307
377
387
447
497

517
547
008

63008
487
527
597
018
078
108

138
168
228

63010
158
198
268
278
338
378

408
438
498

63012
348
388
458
468
528
568

588
019
079

63014
548
588
059
069
129
169

189
219
279

63016

339
399
419
479
509

539
569
0210

63018

0810
1410
1610
2210
2510

2810
3010
3710

63020

4410
5010
5210
5810
0111

0411
0611
1311

63022

1811
2411
2611
3211
3511

3811
4011
4711

63024

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

5911
0312
1012
1212
1812
2112

2412
2712
3312

63026
2612
3012
3712
3912
4512
4912

5112
5512
0113

63028
4212
4612
5312
5512
0113
0413
0713
1113
1513

2513

63030
0113
0513
1213
1413
2013
2313

2613
2913
3613

63032
2513
2913
3613
3813
4413
4713

5013
5313
0014

63034

4813
5413
5613
0114
0514

0814
1114
1814

63036

2314
2914
3114
3614
4014

4314
4614
5314

63038

5814
0415
0615
1115
1515

1815
2115
2815

63040

3315
3915
4115
4615
5015

5315
5615
0316

63042

5915
0516
0716
1216
1616

1916
2216
2916

63044

2016
2616
2816
3316
3716

4016
4316

5416

63046

3816
4416
4616
5216
5516

5816
0117
0817

63048

Lundi–vendredi sauf fêtes générales, 24, 27–31 déc, 3–7 jan, 8 sep

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

5416
5816
0517
0617
1217
1617

1917
2217
3017

63050
1817
2217
2917
3017
3617
4017

4317
4617
5417

63052
4617
5017
5717
5817
0418
0818

1018
1318
2018

63054

1018
1718
1818
2418
2818

3018
3318
4018

63056

3018
3718
3818
4418
4818

5018
5318
0019

63058

5318
0019
0119
0719
1119

1319
1619
2219

63060
3519
3919
4619
4619
5319
5619

5819
0020
0620

63062

3720
5320
5520
0021
0321

0521
0821
1421

63064

5321
5921
0122
0622
0922

1122
1422
2022

63066

5922
0523
0723
1223
1523

1723
2023
2623

63068

050
110
130
180
210

230
260
320

63070

Samedi ainsi que 24, 27–31 déc, 3–7 jan sauf 25 déc, 1 jan

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

ì

595
056
076

096
126
176
186
246

63201

596
057
077

097
127
177
187
247

63203

008
078
108

128
158
208
218
278

63205

029
099
129

149
179
229
239
299

63207

0510
1210
1510

1810
2010
2510
2710
3310

63209

1111
1911
2111

2411
2711
3211
3311
4011

63211

4611
5411
5611

5911
0212
0712
0812
1412

63213

2112
2812
3112

3412
3712
4212
4312
4912
5312

63215

5612
0313
0613

0913
1213
1713
1813
2413

63217

3113
3813
4113

4413
4713
5213
5313
5913
0314

63219

0614
1314
1614

1914
2214
2714
2814
3414

63221

4114
4814
5114

5414
5714
0215
0315
1015

63223

1615
2315
2615

2915
3215
3715
3815
4515

63225

Samedi ainsi que 24, 27–31 déc, 3–7 jan sauf 25 déc, 1 jan

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

5115
5815
0116

0416
0716
1216
1316
2016

63227

2616
3316
3616

3916
4216
4716
4816
5516
5816

63229

0117
0817
1117

1417
1717
2217
2317
3017

63231

3617
4317
4617

4917
5217
5717
5817
0518

63233

1118
1818
2118

2418
2718
3218
3318
4018

63235

4618
5318
5618

5918
0219
0719
0819
1519
1819

63237

2119
2819
3119

3419
3719
4219
4319
4919

63239

1320
2020
2220

2520
2820
3320
3420
4020

63241

1921
2621
2821

3021
3321
3821
3921
4521

63243

2522
3222
3422

3622
3922
4422
4522
5122

63245

3123
3823
4023

4223
4523
5023
5123
5723

63247

370
440
460

480
510
560
570
031

63249

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

Ä

296
356
366
416
446

476
496
546

63202

307
367
377
427
457

487
507
557

63204

328
388
398
448
478

508
528
588

63206

349
409
419
469
499

529
549
0010

63208

3810
4410
4610
5210
5510

5810
0011
0611

63210

2911
3511
3711
4311
4711

4911
5211
5811

63212

0412
1012
1212
1812
2212

2412
2712
3312

63214

3912
4512
4712
5312
5612

5812
0113
0713

63216
1113
1513
2113
2313
2813
3213

3413
3713
4313

63218

4813
5513
5613
0214
0514

0814
1114
1714

63220
2014
2414
3114
3214
3814
4214

4514
4714
5314

63222

5914
0515
0615
1215
1615

1915
2115
2715

63224
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11.063229

11.063 Monniaz–Presinge–Genève (Ligne C)

Samedi ainsi que 24, 27–31 déc, 3–7 jan sauf 25 déc, 1 jan

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

Ä

3415
4015
4115
4715
5115

5415
5615
0216

63226

0916
1516
1716
2316
2716

2916
3216
3816

63228

4416
5016
5216
5816
0217

0417
0717
1317

63230
1417
1817
2517
2717
3217
3617

3917
4217
4817

63232

5317
0018
0118
0718
1018

1218
1518
2118

63234

2918
3518
3718
4218
4618

4818
5018
5618

63236

0419
1019
1119
1619
1919

2119
2419
3019

63238
3519
3919
4519
4619
5119
5419

5619
5819
0420

63240

4720
5320
5420
5920
0221

0421
0621
1121

63242

5321
5921
0022
0522
0822

1022
1222
1722

63244

5922
0523
0623
1123
1423

1623
1823
2323

63246

050
110
120
170
200

220
240
290

63248

Dimanche et fêtes générales ainsi que 8 sep

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

ì

595
056
076

096
126
176
186
246

63301

008
078
098

128
158
208
218
278

63303

029
099
119

149
179
229
239
299

63305

0510
1210
1410

1710
2010
2510
2610
3210

63307

1111
1811
2011

2311
2611
3111
3211
3811

63309

1412
2112
2412

2612
2912
3512
3612
4312
4612

63311

2713
3413
3613

3913
4213
4713
4813
5413
5813

63313

3814
4514
4714

5014
5314
5814
5914
0515

63315

4115
4815
5015

5315
5615
0116
0216
0816

63317

4516
5316
5516

5716
0017
0517
0617
1217
1617

63319

5617
0418
0618

0818
1118
1618
1718
2318

63321

5918
0719
0919

1219
1519
2019
2119
2719
3119

63323

Dimanche et fêtes générales ainsi que 8 sep

Genève, Malagnou
Thônex, P+R Sous-Moulin
Thônex, Graveson
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Mon-Idée
Puplinge, mairie
Presinge
Jussy, Centre Horticole
Jussy, Les Meurets
Monniaz Æ

1320
2020
2220

2520
2820
3320
3420
4020

63325

1921
2621
2821

3121
3421
3921
4021
4621

63327

2522
3222
3422

3722
4022
4522
4622
5222

63329

3123
3823
4023

4323
4623
5123
5223
5823

63331

370
440
460

490
520
570
580
041

63333

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

Ä

297
357
377
427
467

487
507
567

63302

318
378
398
448
488

508
528
588

63304

349
409
429
479
519

539
559
0110

63306

3810
4410
4610
5110
5510

5710
5910
0511

63308

4311
4911
5111
5611
0012

0212
0412
1012

63310
5112
5512
0113
0313
0913
1213

1413
1713
2213

63312
0314
0714
1314
1514
2014
2314

2514
2814
3414

63314

1015
1615
1815
2315
2615

2815
3115
3715

63316

1316
1916
2116
2716
3016

3216
3516
4016

63318
2017
2417
3017
3217
3817
4117

4317
4617
5217

63320

2718
3318
3518
4018
4318

4518
4818
5418

63322
3519
3819
4419
4619
5119
5419

5619
5919
0420

63324

Monniaz
Jussy, Les Meurets
Jussy, Centre Horticole
Presinge
Puplinge, mairie
Thônex, Mon-Idée
Thônex, Hôpital Trois-Chône
Thônex, Pierre à Bochet
Thônex, Graveson
Thônex, P+R Sous-Moulin
Genève, Malagnou Æ

4720
5320
5420
5920
0221

0421
0721
1221

63326

5321
5921
0022
0522
0822

1022
1322
1822

63328

5922
0523
0623
1123
1423

1623
1923
2423

63330

050
110
120
170
200

220
250
300

63332

äCertaines courses, disposition 
possible (24h)
â  0900 022 021 (CHF 0.94/appel
depuis le réseau fixe CH)

TPG, 1212 Grand-Lancy 1
â  022 308 33 11
Fax 022 308 34 00
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